
quinta-feira, 9 de novembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

BU
"1111 IIRIIIII erarema 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

PORTARIA N° 000412017 DE 09 DE NOVEMBRO DE 
2017. 

"Dispõe sobre a utilização do Ginásio de Esportes 

Antônio Ferreira de Brito, o Britão, e dá outras 
providências." 

O Secretário de Educação do Município de Buerarema, no estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando a necessidade de organização quanto ao uso do espaço do Ginásio de Esportes 
Antônio Ferreira de Brito, o "Britão". 

Resolve: 

Art. 1° - O Ginásio de Esportes Antônio Ferreira de Brito ficará fechado para práticas esportivas aos 
domingos. 

Art. 2° - Nos finais de semana o espaço abrirá apenas para realização de eventos, desde que atenda às 
exigências relativas à conservação e manutenção do local, com agendamento prévio e deferimento oficial 
da solicitação. 

Art. 30  - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Gabinete da Secretaria de Educação do Município de Buerarema, estado da Bahia, em 09 de novembro 
de 2017. 

MAGNOBALDO DO 	 NT'ANNA NETO 
Secretário MJnicipal de Educação 

Magnobaldo dos os Sai'Aiiallo 
Secretário de EducÇãO 

Dec. 16712017 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96FFA01B3A433C4EF13A2339C1DF35EC


		2017-11-09T11:01:54-0300




